
GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11 Distance 9 km
Classement Scratch

Clas N°D NOMS du Gentlemen PRENOMS NOMS du Tireur PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro
1 76 CHATRON Thierry GASTALDI Maxime 40 ans et + 11:13:00 11:24:48,034 00:11:48,034 76 1
2 89 LONGO Jeannie CIPRELLI Patrice Mixte 11:08:00 11:19:51,539 00:11:51,539 89 2
3 81 MARTINEZ Emmanuel RIVES Laurent 40 ans et + 11:00:00 11:11:51,858 00:11:51,858 81 3
4 88 MAIRE Philippe MESURE Tony 40 ans et + 11:07:00 11:18:56,428 00:11:56,428 88 4
5 53 ROTA Hervé LEMESNAGER Franck 40 ans et + 10:12:00 10:24:02,167 00:12:02,167 53 5
6 48 GOMEZ Anthony GOMEZ Bruno Jeune 10:07:00 10:19:05,143 00:12:05,143 48 6
7 50 MICHEL Pascal LABROUSSE Eric 40 ans et + 10:09:00 10:21:06,349 00:12:06,349 50 7
8 44 MARCHISIO Jean Charles REVELLO Benoit 40 ans et + 10:03:00 10:15:12,166 00:12:12,166 44 8
9 87 LLEWELLYN Guy SCOTT James 40 ans et + 11:06:00 11:18:14,674 00:12:14,674 87 9

10 84 GALIA Christian LEMESNAGER Franck 50 ans et + 11:03:00 11:15:18,776 00:12:18,776 84 10
11 11 AGNIEL Stephan OCCHIPENTI Michel 50 ans et + 09:15:00 09:27:28,006 00:12:28,006 11 11
12 7 ROTA Hervé SAINT GERMAIN Sébastien 40 ans et + 09:06:00 09:18:34,561 00:12:34,561 7 12
13 55 MAZZEI Antoine CHATRON Thierry 40 ans et + 10:14:00 10:26:39,525 00:12:39,525 55 13
14 35 OCCHIPINTI Michel CAVEY Paul 40 ans et + 09:44:00 09:56:42,984 00:12:42,984 35 14
15 32 GASTALDI Pierre GASTALDI Maxime 50 ans et + 09:41:00 09:53:45,099 00:12:45,099 32 15
16 86 CASI Frédéric DENTELLE Laurent 50 ans et + 11:15:00 11:27:48,445 00:12:48,445 86 16
17 25 BRUGUIER Frédéric GRAS Stéphane 40 ans et + 09:34:00 09:46:49,994 00:12:49,994 25 17
18 82 LABOUX Eric HOLVILLE Claude 40 ans et + 11:01:00 11:13:53,872 00:12:53,872 82 18
19 41 ANTUNES Georges MESURE Tony 40 ans et + 10:00:00 10:12:54,197 00:12:54,197 41 19
20 49 TISSERAND Pascal DAL ZOTTO Hervé Gentlemen 10:08:00 10:20:55,346 00:12:55,346 49 20
21 9 NOEL Jean Claude CASI Frédéric 70 ans et + 09:08:00 09:20:56,633 00:12:56,633 9 21
22 23 BELGRANO Pierre LE COENT Olivier 60 ans et + 09:32:00 09:45:00,090 00:13:00,090 23 22
23 10 TEISSIER Marc BIENAIME Ludovic 50 ans et + 09:09:00 09:22:04,405 00:13:04,405 10 23
24 30 MORA Jean marc GALIA Christian Gentlemen 09:39:00 09:52:05,209 00:13:05,209 30 24
25 26 CRANCE Stan BLANC Michel Jeune 09:35:00 09:48:09,000 00:13:09,000 26 25
26 91 NOEL Jean Claude BRUGUIER Frédéric 70 ans et + 11:10:00 11:23:13,725 00:13:13,725 91 26
27 22 BERTET Alain MAZZEI Antonio 60 ans et + 09:31:00 09:44:17,568 00:13:17,568 22 27
28 33 BIENAIME Ludovic ESSELBORN Peter 40 ans et + 09:42:00 09:55:20,087 00:13:20,087 33 28
29 85 MARCHISIO Jean Charles ANTUNES Georges 40 ans et + 11:04:00 11:17:22,558 00:13:22,558 85 29
30 56 LONGO Jannie NOEL Jean claude Mixte 10:15:00 10:28:22,639 00:13:22,639 56 30
31 83 LENGELLE Elodie MICHEL Pascal Mixte 11:02:00 11:15:24,647 00:13:24,647 83 31
32 52 MARRON Bruno FANTINO Ludo 40 ans et + 10:11:00 10:24:25,589 00:13:25,589 52 32



33 43 LENGELLE Elodie HURLIN Frédéric Mixte 10:02:00 10:15:26,553 00:13:26,553 43 33
34 51 LLEWELLYN Guy DHOLL Claude 50 ans et + 10:10:00 10:23:28,700 00:13:28,700 51 34
35 54 MARTINEZ Emmanuel BROSSA Romain 40 ans et + 10:13:00 10:26:32,206 00:13:32,206 54 35
36 24 QUIN Jean Yves POISSON Claude 40 ans et + 09:33:00 09:46:42,176 00:13:42,176 24 36
37 57 IMBERT Pascal DOUET Pascal 40 ans et + 10:16:00 10:29:53,983 00:13:53,983 57 37
38 65 MASSARA Alphonse FAUSTO Grassi Gentlemen 10:34:00 10:47:58,185 00:13:58,185 65 38
39 5 DEGUERNEL Michel BLOT Jean Charles 60 ans et + 09:04:00 09:17:59,827 00:13:59,827 5 39
40 69 ADAM Anne ADAM Philippe Mixte 10:38:00 10:52:00,307 00:14:00,307 69 40
41 2 VALLEYE Pierre CAVEY Paul 70 ans et + 09:01:00 09:15:04,957 00:14:04,957 2 41
42 6 CRANCE Richard BROSSA Romain 40 ans et + 09:05:00 09:19:09,164 00:14:09,164 6 42
43 8 FAUSTO Grassi MARRON Bruno 40 ans et + 09:07:00 09:21:09,443 00:14:09,443 8 43
44 90 JOURNEL Yannick JOURNEL Cédric 60 ans et + 11:09:00 11:23:09,682 00:14:09,682 90 44
45 63 HENRY Christophe SIMONET Marc 50 ans et + 10:32:00 10:46:09,909 00:14:09,909 63 45
46 27 LLORENS Bertrand LONGO Jeannie Mixte 09:36:00 09:50:14,317 00:14:14,317 27 46
47 1 GIRAN Didier CEBRIAN Olivier 50 ans et + 09:00:00 09:14:19,949 00:14:19,949 1 47
48 68 PUYO MORA 60 ans et + 10:37:00 10:51:24,545 00:14:24,545 68 48
49 28 THAON Mathieu IMBERT Pascal Jeune 09:37:00 09:51:27,220 00:14:27,220 28 49
50 61 MELANIE Celine MUZZUPAPO Daniel Mixte 10:30:00 10:44:29,650 00:14:29,650 61 50
51 92 MELANIE Céline ADAM Anne Féminine 11:22:00 11:36:38,196 00:14:38,196 92 51
52 71 ANDREONI Aurelien ALBERT Edmond promo 10:40:00 10:54:44,724 00:14:44,724 71 52
53 31 MASSARA Alphonse JOURNEL Yannick 60 ans et + 09:40:00 09:54:44,733 00:14:44,733 31 53
54 46 AGNEL Stephane QUIN Jean Yves 50 ans et + 10:05:00 10:19:50,380 00:14:50,380 46 54
55 4 ANDREONI Raymond ANDREONI Aurélien 60 ans et + 09:03:00 09:17:57,830 00:14:57,830 4 55
56 62 PUZZENAT Maurice CAVEY Paul 70 ans et + 10:31:00 10:46:02,321 00:15:02,321 62 56
57 93 DALMAS Roger HENRY Christophe Gentlemen 11:14:00 11:29:25,080 00:15:25,080 93 57
58 70 GONZALEZ Guillaume SZMCZAK Yohann Jeune 10:39:00 10:54:35,948 00:15:35,948 70 58
59 29 DALMAS Roger ULTRAGO Pierre 60 ans et + 09:38:00 09:53:37,990 00:15:37,990 29 59
60 45 ROBIN Charles GUET José 60 ans et + 10:04:00 10:19:41,000 00:15:41,000 45 60
61 66 LLOPIS Jean Claude ANDREONI Aurélien 50 ans et + 11:19:00 11:35:08,330 00:16:08,330 66 61
62 64 BERNARD François LLOPIS Jean claude 50 ans et + 10:33:00 10:49:30,557 00:16:30,557 64 62
63 3 SCHIATTI DI MIEZA Remy HARROUE Jacques 70 ans et + 09:02:00 09:18:46,192 00:16:46,192 3 63
64 67 CRANCE Hubert CRANCE Richard 70 ans et + 10:36:00 10:52:46,414 00:16:46,414 67 64
65 42 DELFOSSE Didier ABRAHAMIAN Edmond 60 ans et + 10:01:00 10:17:51,980 00:16:51,980 42 65
66 34 ORSO Bernard ORSO Clément Jeune 09:43:00 10:00:04,569 00:17:04,569 34 66
67 21 DIFU Olga BERNARD Rolande Féminine 09:30:00 09:48:28,756 00:18:28,756 21 67



GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement 40 ANS ET +
CLA N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 76 CHATRON Thierry GASTALDI Maxime 40 ans et + 11:13:00 11:24:48,034 00:11:48,034 76 1
2 81 MARTINEZ Emmanuel RIVES Laurent 40 ans et + 11:00:00 11:11:51,858 00:11:51,858 81 3
3 88 MAIRE Philippe MESURE Tony 40 ans et + 11:07:00 11:18:56,428 00:11:56,428 88 4
4 53 ROTA Hervé LEMESNAGER Franck 40 ans et + 10:12:00 10:24:02,167 00:12:02,167 53 5
5 50 MICHEL Pascal LABROUSSE Eric 40 ans et + 10:09:00 10:21:06,349 00:12:06,349 50 7
6 44 MARCHISIO Jean Charles REVELLO Benoit 40 ans et + 10:03:00 10:15:12,166 00:12:12,166 44 8
7 87 LLEWELLYN Guy SCOTT James 40 ans et + 11:06:00 11:18:14,674 00:12:14,674 87 9
8 7 ROTA Hervé SAINT GERMAIN Sébastien 40 ans et + 09:06:00 09:18:34,561 00:12:34,561 7 12
9 55 MAZZEI Antoine CHATRON Thierry 40 ans et + 10:14:00 10:26:39,525 00:12:39,525 55 13

10 35 OCCHIPINTI Michel CAVEY Paul 40 ans et + 09:44:00 09:56:42,984 00:12:42,984 35 14
11 25 BRUGUIER Frédéric GRAS Stéphane 40 ans et + 09:34:00 09:46:49,994 00:12:49,994 25 17
12 82 LABOUX Eric HOLVILLE Claude 40 ans et + 11:01:00 11:13:53,872 00:12:53,872 82 18
13 41 ANTUNES Georges MESURE Tony 40 ans et + 10:00:00 10:12:54,197 00:12:54,197 41 19
14 33 BIENAIME Ludovic ESSELBORN Peter 40 ans et + 09:42:00 09:55:20,087 00:13:20,087 33 28
15 85 MARCHISIO Jean Charles ANTUNES Georges 40 ans et + 11:04:00 11:17:22,558 00:13:22,558 85 29
16 52 MARRON Bruno FANTINO Ludo 40 ans et + 10:11:00 10:24:25,589 00:13:25,589 52 32
17 54 MARTINEZ Emmanuel BROSSA Romain 40 ans et + 10:13:00 10:26:32,206 00:13:32,206 54 35
18 24 QUIN Jean Yves POISSON Claude 40 ans et + 09:33:00 09:46:42,176 00:13:42,176 24 36
19 57 IMBERT Pascal DOUET Pascal 40 ans et + 10:16:00 10:29:53,983 00:13:53,983 57 37
20 6 CRANCE Richard BROSSA Romain 40 ans et + 09:05:00 09:19:09,164 00:14:09,164 6 42
21 8 FAUSTO Grassi MARRON Bruno 40 ans et + 09:07:00 09:21:09,443 00:14:09,443 8 43

GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement 50 ANS ET +
CLA N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 84 GALIA Christian LEMESNAGER Franck 50 ans et + 11:03:00 11:15:18,776 00:12:18,776 84 10
2 11 AGNIEL Stephan OCCHIPENTI Michel 50 ans et + 09:15:00 09:27:28,006 00:12:28,006 11 11
3 32 GASTALDI Pierre GASTALDI Maxime 50 ans et + 09:41:00 09:53:45,099 00:12:45,099 32 15
4 86 CASI Frédéric DENTELLE Laurent 50 ans et + 11:15:00 11:27:48,445 00:12:48,445 86 16
5 10 TEISSIER Marc BIENAIME Ludovic 50 ans et + 09:09:00 09:22:04,405 00:13:04,405 10 23
6 51 LLEWELLYN Guy DHOLL Claude 50 ans et + 10:10:00 10:23:28,700 00:13:28,700 51 34
7 63 HENRY Christophe SIMONET Marc 50 ans et + 10:32:00 10:46:09,909 00:14:09,909 63 45
8 1 GIRAN Didier CEBRIAN Olivier 50 ans et + 09:00:00 09:14:19,949 00:14:19,949 1 47
9 46 AGNEL Stephane QUIN Jean Yves 50 ans et + 10:05:00 10:19:50,380 00:14:50,380 46 54

10 66 LLOPIS Jean Claude ANDREONI Aurélien 50 ans et + 11:19:00 11:35:08,330 00:16:08,330 66 61
11 64 BERNARD François LLOPIS Jean claude 50 ans et + 10:33:00 10:49:30,557 00:16:30,557 64 62



GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement 60 ANS ET +
CLA N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 23 BELGRANO Pierre LE COENT Olivier 60 ans et + 09:32:00 09:45:00,090 00:13:00,090 23 22
2 22 BERTET Alain MAZZEI Antonio 60 ans et + 09:31:00 09:44:17,568 00:13:17,568 22 27
3 5 DEGUERNEL Michel BLOT Jean Charles 60 ans et + 09:04:00 09:17:59,827 00:13:59,827 5 39
4 90 JOURNEL Yannick JOURNEL Cédric 60 ans et + 11:09:00 11:23:09,682 00:14:09,682 90 44
5 68 PUYO MORA 60 ans et + 10:37:00 10:51:24,545 00:14:24,545 68 48
6 31 MASSARA Alphonse JOURNEL Yannick 60 ans et + 09:40:00 09:54:44,733 00:14:44,733 31 53
7 4 ANDREONI Raymond ANDREONI Aurélien 60 ans et + 09:03:00 09:17:57,830 00:14:57,830 4 55
8 29 DALMAS Roger ULTRAGO Pierre 60 ans et + 09:38:00 09:53:37,990 00:15:37,990 29 59
9 45 ROBIN Charles GUET José 60 ans et + 10:04:00 10:19:41,000 00:15:41,000 45 60

10 42 DELFOSSE Didier ABRAHAMIAN Edmond 60 ans et + 10:01:00 10:17:51,980 00:16:51,980 42 65

GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement 70 ANS ET +
CLA N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 9 NOEL Jean Claude CASI Frédéric 70 ans et + 09:08:00 09:20:56,633 00:12:56,633 9 21
2 91 NOEL Jean Claude BRUGUIER Frédéric 70 ans et + 11:10:00 11:23:13,725 00:13:13,725 91 26
3 2 VALLEYE Pierre CAVEY Paul 70 ans et + 09:01:00 09:15:04,957 00:14:04,957 2 41
4 62 PUZZENAT Maurice CAVEY Paul 70 ans et + 10:31:00 10:46:02,321 00:15:02,321 62 56
5 3 SCHIATTI DI MIEZA Remy HARROUE Jacques 70 ans et + 09:02:00 09:18:46,192 00:16:46,192 3 63
6 67 CRANCE Hubert CRANCE Richard 70 ans et + 10:36:00 10:52:46,414 00:16:46,414 67 64

GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement FEMININE
CLA N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 92 MELANIE Céline ADAM Anne Féminine 11:22:00 11:36:38,196 00:14:38,196 92 51
2 21 DIFU Olga BERNARD Rolande Féminine 09:30:00 09:48:28,756 00:18:28,756 21 67



GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement GENT/GENT
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 49 TISSERAND Pascal DAL ZOTTO Hervé Gentlemen 10:08:00 10:20:55,346 00:12:55,346 49 20
2 30 MORA Jean marc GALIA Christian Gentlemen 09:39:00 09:52:05,209 00:13:05,209 30 24
3 65 MASSARA Alphonse FAUSTO Grassi Gentlemen 10:34:00 10:47:58,185 00:13:58,185 65 38
4 93 DALMAS Roger HENRY Christophe Gentlemen 11:14:00 11:29:25,080 00:15:25,080 93 57

GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

 Classement JEUNE
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 48 GOMEZ Anthony GOMEZ Bruno Jeune 10:07:00 10:19:05,143 00:12:05,143 48 6
2 26 CRANCE Stan BLANC Michel Jeune 09:35:00 09:48:09,000 00:13:09,000 26 25
3 28 THAON Mathieu IMBERT Pascal Jeune 09:37:00 09:51:27,220 00:14:27,220 28 49
4 70 GONZALEZ Guillaume SZMCZAK Yohann Jeune 10:39:00 10:54:35,948 00:15:35,948 70 58

34 ORSO Bernard ORSO Clément Jeune 09:43:00 10:00:04,569 00:17:04,569 34 66

GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement MIXTE
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 89 LONGO Jeannie CIPRELLI Patrice Mixte 11:08:00 11:19:51,539 00:11:51,539 89 2
2 56 LONGO Jannie NOEL Jean claude Mixte 10:15:00 10:28:22,639 00:13:22,639 56 30
3 83 LENGELLE Elodie MICHEL Pascal Mixte 11:02:00 11:15:24,647 00:13:24,647 83 31
4 43 LENGELLE Elodie HURLIN Frédéric Mixte 10:02:00 10:15:26,553 00:13:26,553 43 33
5 69 ADAM Anne ADAM Philippe Mixte 10:38:00 10:52:00,307 00:14:00,307 69 40
6 27 LLORENS Bertrand LONGO Jeannie Mixte 09:36:00 09:50:14,317 00:14:14,317 27 46
7 61 MELANIE Celine MUZZUPAPO Daniel Mixte 10:30:00 10:44:29,650 00:14:29,650 61 50

GENTLEMEN PASCALE RANUCCI RO SANARY 30-oct-11

Classement PROMO
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D Pla, pro

1 71 ANDREONI Aurelien ALBERT Edmond promo 10:40:00 10:54:44,724 00:14:44,724 71 52


